
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

202 
116 
101 
109 
207 
107 
115 
102 
111 
106 
105 
108 
203 
11 
22 
13 
12 
99 

112 
17 

15 
18 
14 
21 

204 

Name 

KLIMEK Oskar 
WILK Bartosz 
SYKUCKI Qba 
SZLACHTA Michał 
KOPACZ Paweł 
KOZA Tomasz 
KNAPIŃSKI Maciej 
JANDUŁA Mirosław 
SOCHA Grzegorz 
BACHLEDA Daniel 
ŻEROMIŃSKI Paweł 
LEWANDOWSKI Jan 
OSÓBKA Kamil 
KURZĘTKOWSKI Marek 
CZAJOR Eric 
KRAKOWSKI Paweł 
CHOJNACKI Jacek 
SERBIN Małgorzata 
ŻALIŃSKI Michał 
PIETRUSIŃSKI Kacper 

MAŁYCHA Piotr 
OSSOWSKA Aleksandra 
MATUSZAK Jarosław 
SZYMCZYK Marek 
DOBROWOLSKI Bartosz 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Klimek Oskar 

Wilk Bartosz 

Sykucki Qba 

Szlachta Michał 

Kopacz Paweł 

Koza Tomasz 

Knapiński Maciej 

Janduła Mirosław 

Socha Grzegorz 

Bachleda Daniel 

Żeromiński Paweł 

Lewandowski Jan 

Osóbka Kamil 

Kurzętkowski Marek 

Czajor Eric 

Krakowski Paweł 

Chojnacki Jacek 

Serbin Małgorzata 

Żaliński Michał 

Pietrusiński Kacper 

Małycha Piotr 

Ossowska Aleksandra 

Matuszak Jarosław 

Szymczyk Marek 

Dobrowolski Bartosz 

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Śląski 

A.Krakowski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Orski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

SOS PZMot 

A.Śląski 

A.Polski 

A.Orski 

A.Wielkopolski 

Baja Poland 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

DN-3 DIV 2 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 2 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 2 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 2 

Laps 

6 
7 
7 
5 
4 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
4 
3 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
5 

Best Tm 

2:13.704 
2:17.175 
2:17.322 
2:18.383 
2:18.576 
2:19.139 
2:19.455 
2:21.520 
2:22.253 
2:23.287 
2:23.777 
2:25.567 
2:27.274 
2:27.370 
2:30.574 
2:33.275 
2:36.926 
2:39.449 
2:40.007 
2:40.158 

Diff 

3.471 
3.618 
4.679 
4.872 
5.435 
5.751 
7.816 
8.549 
9.583 

10.073 
11.863 
13.570 
13.666 
16.870 
19.571 
23.222 
25.745 
26.303 
26.454 

Gap 

3.471 
0.147 
1.061 
0.193 
0.563 
0.316 
2.065 
0.733 
1.034 
0.490 
1.790 
1.707 
0.096 
3.204 
2.701 
3.651 
2.523 
0.558 
0.151 

Sorted on best lap time

Printed: 02.10.2022 11:34:41 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Piotr Pazdyka, Bogdan Pałka, Krzysztof Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

9 i 10 Runda WSMP 
DN3 Maluch Trophy 

Q2 

Qualifying started at 11:02:47 

Tor Poznań 4,083 km 

02.10.2022 10:50 

9 i 10 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
30.09.-02.10.2022r.


